El Comité del Campeonato se reserva el derecho de modificar las presentes bases según 
la organización general lo requiera, debiendo comunicar los cambios a los jugadores 
inscritos y a la Federación Chilena de Golf. 

NOTA 19 JUGADORES PROFESIONALES 
La bolsa de premios a repartir es de $18.000.000 (dieciocho millones de pesos). El premio 
se repartirá entre los primeros 15 lugares y eventuales empates (se descontará el impuesto 
correspondiente). 
Se realizará un Pro-Am el día miércoles 11 de febrero, siendo obligatoria la participación 
de los profesionales que seleccione el Comité de Campeonato.